Netzstromversorgung | 220 - 240 V AC 50 Hz | 1x CR2032 | Lautstarke:
80 dB | Signalreichweite: 300 m | IP44 | Verstellbares Volumen | 36
Melodien | 1 Empfanger | Grau / Weiss

Produkteigenschaften
Anzahl der Melodien

Anzahl der Produkte im Karton
Anzahl Empfanger
Eingangsspannung

Erfordeliche Batterien (enthalten)

Farbe

IP-Schutzart

Lautstarke

Material

maximale Antennenreichweite
Maximale Sendeleistung

Maximaler Energieverbrauch
Netzstecker

Sendefrequenzbereich
Signalreichweite
Stromquellentyp

Turklingel-Funktionen

Unterstiitzt Kabellose Technologie
Verstellbares Volumen

Zubehor

36 Melodien

1 Stiick

1 Empfénger

220 - 240 V AC 50 Hz
1x CR2032

Grau

Weiss

IP44

80dB

ABS

0dBi

10 dBm

22W

Euro / Typ C (CEE
7/16)

433.90 - 433.94 MHz
300 m

Netzstromversorgung

36 Melodien

Einfache Installation

Einstellbare
Lautstarke

Vorprogrammierter
Code

433 MHz

Ja

CR 2032 Batterie
Empfanger
Installationsmaterial
Montageplatte

Schnellstartanleitung

5(|4

Zubehor

Verpackungsinformationen

Marke

Bestellcode

EAN single product:

EAN Inner carton:
EAN Outer carton:
Verpackung

Verpackungsinhalt

Menge

36
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Nedis

DOORB230CWT

5412810328031
5412810394586
5412810378364

Blister

Empfénger

Sender

Lx

135 mm
85 mm
255 mm
280 mm
385 mm

B x

80 mm
140 mm
120 mm
125 mm
285 mm

Sender

H (mm)
235mm
125 mm
255 mm
315 mm
530 mm

Gewicht
193¢
192¢
1267 g
1277¢g
8240¢g


https://Nedis.de/DOORB230CWT
https://Nedis.de/DOORB230CWT
https://Nedis.de/DOORB230CWT

